罹災証明に係る再調査申請書

年   月   日

姫路市長 宛

申請者 住所

氏名

連絡先 電話      －     －

避難場所

下記のとおり、罹災証明書に係る再調査を申請します。

罹 災 者

□ 申請者と同じ

※ 申請者とは異なる場合は下欄に記入してください。

住所

氏名

電話番号   ―    ―

再調査理由

備 考 １ この申請書を提出する際は、お持ちの全ての「罹災証明書」を添付してくだ

さい。

２ この申請書を提出できるのは、該当する「罹災証明書」の交付を受けた翌日

から３月以内です。